## ¶ Sermo

legis virtutes. quom christi te fide memorer vestieris: et premlade veritatis iuisceraveris affectu: omnia tibi coactentur et cohereant: et stricta sint. nihilq contra te vagari et fluctuare possit: et temptationis vel dissolutiois vento follicare. qui se tali virtutis vestierit habitu ut ei in naturam versa videant: non ego huc tam tenere q te neri dixerim. Tenuisti (inquit) manus de xteram mea: et i voluntate tua deducisti me. Tenuisti me per gente in defectu: deducisti in multiplici pfectu. In voluntate tua deducisti me. id est. in voluntate que a te est et que fm te est. In voluntate que magis trahens q tracta est. Na et bona voluntatem cu multo labore non nq attrahere nitimur: et magis psequimur quasi fugientem q sequimur ducentem. Sic enim legitur. Cupiui desiderare. Bona talis voluntas. sed nondu placet. Iusta. sed nondu iocuda. In voluntate tua deducisti me. In illa que blando pstat boni ipsius gustu. Nec tui (vt sic dica) pigramitur roe q pia boni ipsius oblectatio. Tenui nec dimittam illum: donec introduca illum in domu matris mee: et in cubiculum genitricis mee. Multo planior videt sensus / si ita dicitur. Non dimittam illum quom introduxero i domum matris mee: scz que sursum est hierusalem celestis / que est mater omnium nostrum. Na ante illud temp omnia hic incerta sunt: et inter spem et metum fluctuant et pendulo nitunt gradu. Et que erit certitudo de gratia du mutabilis est natura: De nioz et ille ait. Ego dixi in abundantia mea non mouebo: in eternu. Avertisti faciem tuam a me / et factus sum turbatus. An no tibi similia dixisse videtur psalmista: spofa: Quid eni aliud est no mouebo: in eternum: q quod hic ponit. Non dimittam illum: Sed ibi quide manifesta psumptio quia vicina vltio. Avertisti (inquit) faciem tuam a me: et factus sum coturbatus. Quom sit in hac carne facilis casus et freques impulsus. citus lapsus et certus labor: quomodo no videbatur psumptionis / et nimis promptule deuotionis esse hec sponse verba non dimittam illum: Quis eni hic in eodē statu permanere poterit pferentim illo subtilissimo cotemplationis: qui vix attingi potest tenuissimo mentis ictu: For te ergo verba hec non securitate: sed solli-

itudinem sonat. Nec enim securitas esse potest donec introduxit dilectum in domu matris sue: et in cubiculum genitricis sue. Non erit tunc retinendi sollicitudo. qz erit certitudo manendi in illo felicitatis statu absq studij nostri vsu. et discipline custodia vltro nobis affluent immo intrinsec de quoda inexthausto anime ventre flumina fluent aque viue et indefesse delectationis. Nulla tunc erit necessitas in altu fodere. nullus labor vel purgare puteos quos phylisitei repleuerunt: vel propugnare ne repleant. Hic ille labor erigitur: na inde excluditur. Quod ergo dicit: non dimittam illum / studiu polliceri videt et diligentia vt semp sollicita sit / quoad usq plene possit esse secura / ne sibi elabatur reliquo dilectus su domini. Iesus qui viuuit et regnat in secula seculoz Amen.

Sermo. x.

## De infirmitate

¶ Quis exempla sunt aptauimus sponse pterito sermone: hodie no que sunt virtutis aptemus de scripturis sacris. De Anna legitur: quom intente profuso exoraret affectu: q non sut vultus eius amplius i diuersa mutati. Vultus animi interpres est: et ab intimo affectu habitum trahit. Ideo ab eius constantia interioris que in anima est: perseverantie dicitur argumētum. Non sunt vultus eius in diuersa mutati. quia nihil imminuunt est desiderij semel concepti. Et quid aliud sonat quod dicit. Non dimittam illum: nisi non mutabo in diuersa vultu: et intumētis alio diuertā ab ipso. Sed et apostolus simile quid hortat. Sine intermissione orate. Et itē. Gratias agēs semp / illud quoq. Gaudete in dno semp. Continua et no interrupta hec vult esse apostoloratione. gratiarū actione. et gaudiū i domino. Sed quis ista ipso mentis habitu et affectu animi indefesse explete sufficiat / nisi cui dicere pmisum est. Quis nos separabit a contemplatione christi: Aplos dicit. Quis nos sepabit a charitate xpi: A contemplatione eni dicere non poterat. Na ali quando a contemplatione segregari xpi illuz compellebat charitas. Siue (inquit) mente excedim deo. siue sobriū sum vob. charitas eni xpi vget nos. Charitas q dam